nVent ERIFLEX FleXbus HCBC 母线夹
Data Solutions
认证
功能
采用刚性设计，确保均匀的接触压力
快速简单的安装
适合于现场调整
由无磁材料不锈钢制成，用于大电流连接而不产生磁场
含有压接的自锁螺母，抗震也便于安装
固定FleXbus导线到变压器或供电设备端子时无需打孔
包含电压监测连接点
符合《电气、电子设备中限制使用某些有害物质指令》(RoHS) 标准
技术参数
材料: 不锈钢 304 (EN 1.4301)
We connect and protect
Table 1/2
物料号 订货号 A B C D 厚度 (T)
FLEXCLAMP100 508192 100mm 160mm 20mm 43mm 4mm
FLEXCLAMP120 508193 120mm 180mm 20mm 43mm 4mm
FLEXCLAMP160 508194 160mm 220mm 20mm 43mm 4mm
FLEXCLAMP63 508190 63mm 123mm 20mm 43mm 4mm
FLEXCLAMP80 508191 80mm 140mm 20mm 43mm 4mm
Table 2/2
物料号 订货号 孔尺寸 (HS) 扭矩 (TQ) 单位重量 导体宽度
FLEXCLAMP100 508192 5.5mm 100N·m 0.92kg 90 – 100mm
FLEXCLAMP120 508193 5.5mm 100N·m 1kg 110 – 120mm
FLEXCLAMP160 508194 5.5mm 100N·m 1.32kg 130 – 160mm
FLEXCLAMP63 508190 5.5mm 100N·m 0.53kg 30 – 63mm
FLEXCLAMP80 508191 5.5mm 100N·m 0.84kg 70 – 80mm
其他产品详情
为实现FleXbus导线的有效连接，使用HCBC母线夹及配套的限位板是必须的。
IEC61439规定在污染等级3级条件下，最小间隙是14mm。如果这个间隙不能满足，HCBC铜排夹和金属罩之间应该加绝缘材料
，FleXbus IP2x防护套也是一种方案。